



delta  color

HIDROIZOLACIJA

Delta Color d.o.o.

OIB: 95816208440

Osječka ulica 280

35000, Slavonski Brod, Hrvatska

tel: +385 (0)35 270 161 | fax: +385 (0)35 270 112

info@deltacolor.hr | www.deltacolor.hr

Sve cijene izražene su u eurima (EUR) i uključuju PDV.

Cijene vrijede od dana objave kataloga/cjenika do izdavanja novog cjenika ili opoziva.

Zadržavamo pravo izmjene cijena, tehničkih specifikacija, opisa proizvoda i dostupnosti bez prethodne najave.

Fotografije, opisi i prikazi proizvoda u katalogu informativnog su karaktera te mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

Dostupnost proizvoda ovisi o stanju zaliha.

Eventualne pogreške u opisu, fotografijama i cijenama proizvoda ne obvezuju prodavatelja.

Prodavatelj zadržava pravo odbiti narudžbu u slučaju očite pogreške u cijeni ili drugim podacima o proizvodu.

Kazalo

<i>Hidroizolacija prema namjeni.....</i>	<i>4</i>
<i>Temelji i podzemni dijelovi objekta.....</i>	<i>4</i>
<i>Terase i balkoni.....</i>	<i>5</i>
<i>Kupaonice i vlažni čvorovi.....</i>	<i>6</i>
<i>Bazeni i spremnici pitke vode.....</i>	<i>9</i>
<i>Trake.....</i>	<i>10</i>
 <i>Hidroizolacija prema proizvođačima.....</i>	 <i>11</i>
<i>Baumit.....</i>	<i>11</i>
<i>Ceresit.....</i>	<i>11</i>
<i>Lorenčić.....</i>	<i>12</i>
<i>Mapei.....</i>	<i>12</i>
<i>Sika.....</i>	<i>13</i>
<i>Weber.....</i>	<i>14</i>

Temelji i podzemni dijelovi objekta

LORENČIĆ 2K BITUMEN



10476 BITUMENSKA IZOLACIJA LO-
BITUMEN 2K PS 30L

kom: 78,88 €
l: 2,63 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[LORENČIĆ 2K BITUMEN](#)

Navedeni proizvodi predstavljaju dio ponude — po narudžbi dobavljamo i druge vrste ploča prema Vašem zahtjevu.

Terase i balkoni

SIKALASTIC 1K



40989 SIKALASTIC 1K 20 kg
HIDROIZOLACIJA

kom: 91,83 €
kg: 4,59 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Sikalastic®-1 K RS](#) | [Hidroizolacijski mortovi, premazi i dodaci](#)

SIKATOP 107 2K



22306 SIKATOP SEAL 107 K.A. 5 kg
HIDROIZOLACIJA

kom: 38,48 €
kg: 7,70 €

22307 SIKATOP SEAL 107 K.B. 20 kg
HIDROIZOLACIJA

kom: 25,31 €
kg: 1,27 €

set: 63,79 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[SikaTop® Seal-107](#) | [Hidroizolacijski mortovi, premazi i dodaci](#)

MAPEI AQUADEFENSE



47598 MAPEI AQUADEFENSE 3,5 kg

kom: 33,17 €
kg: 9,48 €

36846 MAPEI AQUADEFENSE 7,5 kg

kom: 63,69 €
kg: 8,49 €

4050 MAPEI AQUADEFENSE 15 kg
HIDROIZOLACIJA

kom: 122,09 €
kg: 8,14 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Mapelastic AquaDefense Zero](#) | [Brzosušeća hidroizolacija](#) | [Mapei](#)

WEBER D MAX 2K WEBERTEC



48355 WEBER HIDROIZOLACIJA 2K
(20+7kg)

kom: 49,35 €
kg: 1,83 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[weber.tec D-max 2K](#) | [Weber](#)

BAUMIT BAUMACOL PROTECT 2K ELASTIC



59709 BAUMIT BAUMACOL PROTECT 2K
20+8 ELASTIC

kom: 112,07 €
kg: 4,15 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Baunit Baumacol Protect 2K Elastic | Baunit.hr](#)

BAUMIT BAUMACOL PROTECT ONE



58933 BAUMIT BAUMACOL PROTECT
ONE 25KG

kom: 41,89 €
kg: 1,68 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Baunit Baumacol Protect One | Baunit.hr](#)

Navedeni proizvodi predstavljaju dio ponude — po narudžbi dobavljamo i druge vrste ploča prema Vašem zahtjevu.

Kupaonice i vlažni čvorovi

CERESIT CL 51



54382 CERESIT CL51 TEKUĆA
HIDROIZOLACIJA 5KG

kom: 33,80 €
kg: 6,76 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[CL 51 - HIDROIZOLACIJA - SUPER EXPRESS 1-K - CERESIT](#)

SIKALASTIC 1K



40989 SIKALASTIC 1K 20 kg
HIDROIZOLACIJA

kom: 91,83 €
kg: 4,59 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Sikalastic®-1 K RS | Hidroizolacijski mortovi, premazi i dodaci](#)

SIKATOP 107 2K



22306 SIKATOP SEAL 107 K.A. 5 kg
HIDROIZOLACIJA

kom: 38,48 €
kg: 7,70 €

22307 SIKATOP SEAL 107 K.B. 20 kg
HIDROIZOLACIJA

kom: 25,31 €
kg: 1,27 €

set: 63,79 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[SikaTop® Seal-107 | Hidroizolacijski mortovi, premazi i dodaci](#)

MAPEI AQUADEFENSE



47598 MAPEI AQUADEFENSE 3,5 kg

kom: 33,17 €
kg: 9,48 €

36846 MAPEI AQUADEFENSE 7,5 kg

kom: 63,69 €
kg: 8,49 €

4050 MAPEI AQUADEFENSE 15 kg
HIDROIZOLACIJA

kom: 122,09 €
kg: 8,14 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Mapelastic AquaDefense Zero | Brzосуšeća hidroizolacija | Mapei](#)

WEBER D MAX 2K WEBERTEC



48355 WEBER HIDROIZOLACIJA 2K
(20+7kg)

kom: 49,35 €
kg: 1,83 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[weber.tec D-max 2K | Weber](#)

BAUMIT BAUMACOL PROTECT 2K ELASTIC



59709 BAUMIT BAUMACOL PROTECT 2K
20+8 ELASTIC

kom: 112,07 €
kg: 4,00 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Baumit Baumacol Protect 2K Elastic | Baumit.hr](#)

BAUMIT BAUMACOL PROTECT ONE



58933 BAUMIT BAUMACOL PROTECT
ONE 25KG

kom: 41,89 €
kg: 1,68 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Baumit Baumacol Protect One | Baumit.hr](#)

Navedeni proizvodi predstavljaju dio ponude — po narudžbi dobavljamo i druge vrste ploča prema Vašem zahtjevu.

Bazeni i spremnici pitke vode

SIKALASTIC 1K



40989 SIKALASTIC 1K 20 kg
HIDROIZOLACIJA

kom: 91,83 €
kg: 4,59 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Sikalastic®-1 K RS](#) | [Hidroizolacijski mortovi, premazi i dodaci](#)

BAUMIT BAUMACOL PROTECT 2K ELASTIC



59709 BAUMIT BAUMACOL PROTECT 2K
20+8 ELASTIC

kom: 112,07 €
kg: 4,00 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Baumit Baumacol Protect 2K Elastic](#) | [Baumit.hr](#)

BAUMIT BAUMACOL PROTECT ONE



58933 BAUMIT BAUMACOL PROTECT
ONE 25KG

kom: 41,89 €
kg: 1,68 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Baumit Baumacol Protect One](#) | [Baumit.hr](#)

Navedeni proizvodi predstavljaju dio ponude — po narudžbi dobavljamo i druge vrste ploča prema Vašem zahtjevu.

Trake



32259 SIKA SEALTAPE-S 120/70/10	kom:	32,57 €
TRAKA	m:	3,26 €
25251 SIKA SEALTAPE-S 120/70/50	kom:	143,75 €
TRAKA	m:	2,88 €
34728 SIKA SEALTAPE-S KUT VANJSKI	kom:	5,36 €
34727 SIKA SEALTAPE-S KUT UNUTARNJI	kom:	5,69 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Sika® SealTape S | Sustavi za polaganje kamena i keramike](#)



56384 MAPEI MAPEBAND SA 25M	m:	7,25 €
-----------------------------	----	--------

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[MAPEBAND | Mapei](#)



49255 MAPEI TRAKA MAPEBAND EASY 30M	m:	3,04 €
-------------------------------------	----	--------

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[MAPEBAND EASY | Mapei](#)



46534 SKLAD HIDRO. TRAKA 29071	m:	2,24 €
--------------------------------	----	--------

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[HIDROIZOLACIJSKA TRAKA "29071"120 L:50m ALKALNO OTPORNA | Sklad Profili](#)



57150 CERESIT CL 152 12CM*50M ROL	m:	2,81 €
-----------------------------------	----	--------

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[CERESIT CL 152 BRTVENA TRAKA - CERESIT](#)



60820 BAUMIT BAUMACOL STRAP FIX 20M	kom:	51,47 €
	m:	2,57 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Baumit Baumacol Strap Fix | Baumit.hr](#)

Baunit

BAUNIT BAUMACOL PROTECT 2K ELASTIC



59709 BAUNIT BAUMACOL PROTECT 2K
20+8 ELASTIC

kom: 112,07 €
kg: 22,41 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Baunit Baumacol Protect 2K Elastic](#) | [Baunit.hr](#)

BAUNIT BAUMACOL PROTECT ONE



58933 BAUNIT BAUMACOL PROTECT
ONE 25KG

kom: 41,89 €
kg: 8,38 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Baunit Baumacol Protect One](#) | [Baunit.hr](#)

Baunit Baumacol Strap Fix



60820 BAUNIT BAUMACOL STRAP FIX
20M

kom: 51,47 €
m: 2,57 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Baunit Baumacol Strap Fix](#) | [Baunit.hr](#)

Ceresit

CERESIT CL 51



54382 CERESIT CL51 TEKUĆA
HIDROIZOLACIJA 5KG

kom: 33,80 €
kg: 6,76 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[CL 51 - HIDROIZOLACIJA - SUPER EXPRESS 1-K](#) - CERESIT

CERESIT CL 152



57150 CERESIT CL 152 12CM*50M ROL

m: 2,81 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[CERESIT CL 152 BRTVENA TRAKA - CERESIT](#)

Lorenčić

LORENČIĆ 2K BITUMEN



10476 BITUMENSKA IZOLACIJA LO-
BITUMEN 2K PS 30L

kom: 78,88 €
kg: 2,63 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[LORENČIĆ 2K BITUMEN](#)

Mapei

MAPEI AQUADEFENSE



47598 MAPEI AQUADEFENSE 3,5 kg

kom: 33,17 €
kg: 9,48 €

36846 MAPEI AQUADEFENSE 7,5 kg

kom: 63,69 €
kg: 8,49 €

4050 MAPEI AQUADEFENSE 15 kg
HIDROIZOLACIJA

kom: 122,09 €
kg: 8,14 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Mapelastic AquaDefense Zero | Brzосуšeća hidroizolacija | Mapei](#)

MAPEBAND



56384 MAPEI MAPEBAND SA 25M

m: 7,25 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[MAPEBAND | Mapei](#)

MAPEBAND EASY



49255 MAPEI TRAKA MAPEBAND EASY
30M

m: 3,04 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[MAPEBAND EASY | Mapei](#)

Sika

SIKALASTIC 1K



40989 SIKALASTIC 1K 20 kg
HIDROIZOLACIJA

kom: 91,83 €
kg: 4,59 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Sikalastic®-1 K RS | Hidroizolacijski mortovi, premazi i dodaci](#)

SIKATOP 107 2K



22306 SIKATOP SEAL 107 K.A. 5 kg
HIDROIZOLACIJA

kom: 38,48 €
kg: 7,70 €

22307 SIKATOP SEAL 107 K.B. 20 kg
HIDROIZOLACIJA

kom: 25,31 €
kg: 1,27 €

set: 63,79 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[SikaTop® Seal-107 | Hidroizolacijski mortovi, premazi i dodaci](#)



32259 SIKA SEALTape-S 120/70/10
TRAKA

kom: 32,57 €
m: 3,26 €

25251 SIKA SEALTape-S 120/70/50
TRAKA

kom: 143,75 €
m: 2,88 €

34728 SIKA SEALTape-S KUT VANJSKI

kom: 5,36 €

34727 SIKA SEALTape-S KUT UNUTARNJI

kom: 5,69 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[Sika® SealTape S | Sustavi za polaganje kamena i keramike](#)

WEBER D MAX 2K WEBERTEC



48355 WEBER HIDROIZOLACIJA 2K
(20+7kg)

kom: 49,35 €
kg: 1,83 €

Informacije i tehnički list možete pronaći:

[weber.tec D-max 2K](https://weber.tec/D-max-2K) | [Weber](https://www.weber.com)

Navedeni proizvodi predstavljaju dio ponude — po narudžbi dobavljamo i druge vrste ploča prema Vašem zahtjevu.



Delta Color d.o.o.

Osječka ulica 280

| 35000 Slavonski Brod

tel: +385 (0)35 270 161 | fax: +385 (0)35 270 112

info@deltacolor.hr

| www.deltacolor.hr